
BULETINUL OFICIAL DE PROPRIETATE INDUSTRIALĂ - Cereri Desene și modele publicate in 07/07/2020

1

OFICIUL DE STAT PENTRU INVENȚII
ȘI MĂRCI BUCUREȘTI ROMÂNIA

CERERI DE ÎNREGISTRARE A
DESENELOR ȘI MODELELOR

PUBLICATE ÎN

DATA DE 07/07/2020



BULETINUL OFICIAL DE PROPRIETATE INDUSTRIALĂ - Cereri Desene și modele publicate în 07/07/2020

2

 
CLASA 09 - AMBALAJE ŞI RECIPIENŢI
PENTRU TRANSPORTUL SAU PĂSTRAREA
MĂRFURILOR

(21) f 2020 0128;  (22) 21/04/2020;  (43)
07/07/2020;  (71) RAMI SASON, HATAASIA 43,
YEHUD, 5610002, ISRAEL;  (72) RAMI SASON,
HATAASIA 43, YEHUD, 5610002, ISRAEL;  (54)
CUTII;  (28) 7;  (51) 09-03;  (80) DM/208 866 /
21/04/2020 / 03/07/2020;

CLASA 11 - OBIECTE ORNAMENTALE

(21) f 2020 0092;  (22) 27/05/2020;  (43) 07/07/2020;
(71) OTTILIA PAIŞ, STR. POŞTEI NR. 14, AP. 5A,
TÂRGU MUREŞ, 540043, MUREȘ, ROMANIA;  (74)
CABINET INDIVIDUAL ŞANTA VALENTINA, STR.
KOOS FERENCZ NR. 21, BL. 21, AP. 44, MUREŞ,
540382, MUREȘ, ROMANIA;  (72) ;  (54) BIJUTERIE
SUPORT PENSETĂ;  (28) 1;  (51) 11-01, 28-03;

(21) f 2020 0092-1.1

CLASA 26 - APARATE DE ILUMINAT

(21) f 2020 0123;  (22) 28/03/2018;  (43) 07/07/2020;
(71) DAIMLER AG, MERCEDESSTRASSE 137,
STUTTGARD, 70327, GERMANIA;  (74) FRANK
SCHAETTGEN, C/O DAIMLER AG INTELLECTUAL
PROPERTY, TRENDS AND INNOVATION RD/
RI, H512, STUTTGART , 70546 , GERMANIA;
(72) ACHIM BADSTUBNER, C/O DAIMLER AG,
MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART, D-70327,
GERMANIAFREDERIC SEEMANN, C/O DAIMLER
AG, MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART,
D-70327, GERMANIASTEFAN HANDT, C/O
DAIMLER AG, MERCEDESSTRASSE 137,
STUTTGART, D-70327, GERMANIAGORDEN
WAGENER, C/O DAIMLER AG,
MERCEDESSTRABE 137, STUTTGARD, 70327,
GERMANIAROBERT LESNIK, C/O DAIMLER AG,
MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART, D-70327,
GERMANIAMARCO CARTARIUS, C/O DAIMLER
AG, MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART,
70327, GERMANIAANDREAS ROMMEL, C/
O DAIMLER AG, MERCEDESSTRASSE
137, STUTTGART, 70327, GERMANIA;
(54) DISPOZITIVE LUMINOASE PENTRU
AUTOVEHICULE;  (28) 14;  (51) 26-06;  (80) DM/100
549 / 28/03/2020 / 03/07/2020;

(21) f 2020 0124;  (22) 18/04/2018;  (43) 07/07/2020;
(71) DAIMLER AG, MERCEDESSTRASSE 137,
STUTTGARD, 70327, GERMANIA;  (74) FRANK
SCHAETTGEN, C/O DAIMLER AG INTELLECTUAL
PROPERTY, TRENDS AND INNOVATION RD/
RI, H512, STUTTGART , 70546 , GERMANIA;
(72) GORDEN WAGENER, C/O DAIMLER AG,
MERCEDESSTRABE 137, STUTTGARD, 70327,
GERMANIAROBERT LESNIK, C/O DAIMLER AG,
MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART, D-70327,
GERMANIAACHIM BADSTUBNER, C/O DAIMLER
AG, MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART,
D-70327, GERMANIAFREDERIC SEEMANN, C/
O DAIMLER AG, MERCEDESSTRASSE 137,
STUTTGART, D-70327, GERMANIASTEFAN
HANDT, C/O DAIMLER AG, MERCEDESSTRASSE
137, STUTTGART, D-70327, GERMANIAJURGEN
WIESEN, C/O DAIMLER AG, MERCEDESSTRASSE
137, STUTTGART, 70327, GERMANIAMARCO
CARTARIUS, C/O DAIMLER AG,
MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART, 70327,
GERMANIAANDREAS ROMMEL, C/O DAIMLER
AG, MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART,
70327, GERMANIA;  (54) DISPOZITIVE
LUMINOASE PENTRU AUTOVEHICULE;  (28) 14;
(51) 26-06;  (80) DM/100 698 / 18/04/2018 /
03/07/2020;

(21) f 2020 0126;  (22) 31/12/2019;  (43)
07/07/2020;  (71) SEAT S.A., AUTOVIA A-2,
KM.585, MARTORELL, BARCELONA, E-08760,
SPANIA;  (74) CLARKE, MODET Y CIA., CIA.,
C/ SUERO DE QUINONES, 34-36, MADRID,
E-28002, SPANIA;  (72) ALEJANDRO MESONERO-
ROMANOS AGUILAR, AUTOVIA A-2, KM. 585,
MARTORELL, 08760, SPANIA;  (54) DISPOZITIVE
LUMINOASE PENTRU AUTOVEHICULE;  (28) 2;
(51) 26-06;  (80) DM/205 526 / 31/12/2019 /
03/07/2020;

(21) f 2020 0127;  (22) 31/12/2019;  (43)
07/07/2020;  (71) SEAT S.A., AUTOVIA A-2,
KM.585, MARTORELL, BARCELONA, E-08760,
SPANIA;  (74) CLARKE, MODET Y CIA., CIA.,
C/ SUERO DE QUINONES, 34-36, MADRID,
E-28002, SPANIA;  (72) ALEJANDRO MESONERO-
ROMANOS AGUILAR, AUTOVIA A-2, KM. 585,
MARTORELL, 08760, SPANIA;  (54) DISPOZITIVE
LUMINOASE PENTRU AUTOVEHICULE;  (28) 2;
(51) 26-06;  (80) DM/206 271 / 31/12/2019 /
03/07/2020;
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(21) f 2020 0125;  (22) 21/06/2018;  (43) 07/07/2020;
(71) DAIMLER AG, MERCEDESSTRASSE 137,
STUTTGARD, 70327, GERMANIA;  (74) FRANK
SCHAETTGEN, C/O DAIMLER AG INTELLECTUAL
PROPERTY, TRENDS AND INNOVATION RD/
RI, H512, STUTTGART , 70546 , GERMANIA;
(72) ACHIM BADSTUBNER, C/O DAIMLER AG,
MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART, D-70327,
GERMANIAMARCO CARTARIUS, C/O DAIMLER
AG, MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART,
70327, GERMANIASTEFAN HANDT, C/O DAIMLER
AG, MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART,
D-70327, GERMANIAROBERT LESNIK, C/
O DAIMLER AG, MERCEDESSTRASSE 137,
STUTTGART, D-70327, GERMANIAANDREAS
ROMMEL, C/O DAIMLER AG,
MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART, 70327,
GERMANIAFREDERIC SEEMANN, C/O DAIMLER
AG, MERCEDESSTRASSE 137, STUTTGART,
D-70327, GERMANIAGORDEN WAGENER, C/
O DAIMLER AG, MERCEDESSTRABE 137,
STUTTGARD, 70327, GERMANIA;  (54) FARURI
PENTRU AUTOVEHICULE;  (28) 2;  (51) 26-06;  (80)
DM/101 819 / 21/06/2018 / 03/07/2020;


